

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2016 года N 409

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАЯ

Постановляю:

Внести изменения в следующие постановления Администрации края:

1. от 07.10.1999 N 692 "О продлении срока действия государственных природных заказников краевого значения" (в редакции от 26.06.2007 N 278, от 29.12.2015 N 531):

в пункте 1:

слова "15,0 тыс. га" заменить словами "13286 га";

слова "21,0 тыс. га" заменить словами "20658 га";

слова "11,552 тыс. га" заменить словами "12307 га";

пункт 3 признать утратившим силу;

2. от 29.05.2001 N 352 "Об организации государственного комплексного природного заказника краевого значения "Бащелакский" в Солонешенском районе" (в редакции от 26.06.2007 N 278, от 29.12.2015 N 531):

в пункте 1:

число "10279" заменить числом "10767";

слова ", в том числе на землях Солонешенского лесхоза - 10083 га, ООО "Горно-Алтайское" - 196 га" исключить;

пункт 3 признать утратившим силу;

3. от 26.06.2007 N 278 "Об утверждении положений о государственных природных комплексных заказниках краевого значения" (в редакции от 05.02.2008 N 51, от 26.07.2013 N 404, от 16.08.2013 N 450, от 31.12.2013 N 717, от 29.12.2015 N 531, от 14.09.2016 N 316):

в Положении о государственном комплексном природном заказнике краевого значения "Бащелакский" в Солонешенском районе, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 число "10847" заменить числом "10767";

в пункте 3:

слова "до пересечения с р. Чилик, затем по северной и восточной границе 58 квартала" заменить словами "до пересечения с р. Чилик, затем по р. Чилик, далее по восточной границе 58 квартала";

слова "далее вдоль Башчелакского хребта" заменить словами "затем по южной границе 47 квартала Тополинского участкового лесничества Чарышского лесничества до границы Солонешенского района Алтайского края, далее вдоль Башчелакского хребта";

в Положении о государственном природном комплексном заказнике краевого значения "Лифляндский" в Третьяковском районе, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова "11,552 тыс. га" заменить словами "12307 га";

в Положении о государственном природном комплексном заказнике краевого значения "Уржумский" в Алейском районе, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова "21 тыс. га" заменить словами "20658 га";

4. от 05.02.2008 N 51 "Об утверждении Положений о государственных природных комплексных заказниках краевого значения" (в редакции от 26.07.2013 N 404):

в Положении о государственном природном комплексном заказнике краевого значения "Завьяловский" в Завьяловском районе, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова "15 тыс. га" заменить словами "13286 га";

в пункте 3 слова "вдоль железной дороги" заменить словами "вдоль автомобильной дороги".

Губернатор
Алтайского края
А.Б.КАРЛИН